CORUM VALILIGi
Bas6gretmen Anadolu Lisesi Midrligu

T.C.

Ek-1/b

Basogretmen Anadolu Lisesi Kiz ve Erkek Pansiyonu

2024/2025 EGITIM OGRETIM YILI YATILI OGRENCI KAYIT KABUL KOMiSYON TUTANAGI

Bas6gretmen Anadolu Lisesi Pansiyon Kapasite:120
Yerlestirilen Kiz Ogrenci Sayisi:4

Yerlestirilen Erkek Ogrenci Sayisi: 4

Tarih: 26/08/2024

SIR

SINIFI

ADI SOYADI

VELI ADI

DURUMU

ikametgah Adresi

9/C

Berraksu BICER

Ozlem Oya BICER

Parasiz Yatili

Mecit6zi

9/B

Yasar CETIN

Turgay CETIN

Parali Yatili

Mecit6zi

10/E

Mustafa Efe KOLUKISA

Mehmet Ali KOLUKISA

Parasiz Yatih

iskilip

9/D

Mehmet Akif TULU

Arif TULU

Parasiz Yatili

Oguzlar

9/E

Cansu SAHIN

Nigar SAHIN

Parasiz Yatih

Mecitozi

11/8

Leyla OzKUL

Mustafa OzZKUL

Parasiz Yatih

Sungurlu

12/8

Sila SEMALI

Necip SEMALI

Parasiz Yatili

Ugurludag

9/E

Samet Eren TOMAR

Mehmet TOMAR

Parasiz Yatih

Hamamoézi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Yukarida bilgileri bulunan 8grenci/égrencilerin yatililik bagvurusu ve ekleri komisyonumuzca incelenmis ve pansiyonumuzda vyatili

olarak kalmasi uygun bulunmustur.

Emel KOSEOGLU iIMAT

Pansiyondan Sorumlu Miid. Yard

E.MUnevver ALTIPARMAK Tiilay AKGOZ

KOMISYON UYELERI




